
 
 
 
 
 
 
 

  

 

ド

ドレーク大学（米国アイオワ州）卒業後、

日本マクドナルド㈱、㈱ハーレクイン代

表取締役社長、ホールマーク㈱代表取締

役社長、㈱デアゴスティーニ・ジャパン

顧問など外資系企業で要職を歴任。

2003 年に㈱ユー・エス・ジェイ取締役

マーケティング・営業本部長。2009 年

に同社取締役に就任後、現在に至る。 

 

 

 

 

 
  
 

ジェットコースター「バックドロップ」、人気映画「ハリー・ポッター」を題材にした新エリア誕生など、
ますます魅力が高まるユニバーサル・スタジオ・ジャパン。 

２０１３年度入場者数は、前年度比８％増で１０００万人を超えました。人気アトラクションが好調理
由として注目されますが、実は、マーケティング活動を駆使した卓越的なビジネスモデルの存在も見逃すこ
とができません。 

そこで、運営会社の株式会社ユー・エス・ジェイにおいて、マーケティングや営業活動を統括されてい
らっしゃる田中 功取締役を講師にお迎えし、その成功戦略や重要ポイントのお話を拝聴したいと存じます。 

  講演会終了後は、支部役員並びにご参加の皆様と懇談・懇親を深める交流会も開催します。この機
会にぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。 

◆                                            ◆ 

●日  時  平成２６年６月２４日（火） 
１５時３０分～１７時          

●場  所  ホテル京阪 京橋 ７階 かがやきの間                     
（都島区東野田町 2 丁目 1-38 ℡06-6353-0321） 

           
＜第 1 部＞ 経済講演会 1５時３０分～17 時                                                        

＊講 師：株式会社ユー・エス・ジェイ 
取締役   田中 功 氏          

＊参加費 会員・一般とも無料  
※原則、１社１名の受付とさせていただきます。 

＊定 員 1５0 名（定員に達した場合はご連絡致します） 

※講演会開催の１週間前に「参加証」をＦＡＸ致します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜第 ２ 部＞ 交 流 会  1７時１０分～1８時１０分（お飲み物・軽食付き） 

＊参加費 会員 2,000 円 一般 3,000 円（大阪商工会議所有料事業・サービス利用券をご利用の場合は事前連絡下さい） 

＊定 員 50 名 （定員に達した場合はご連絡させていただきます。） 
 
 
 
 

      
【お問合せ】 大阪商工会議所 東支部  ☎ 06-6358-6111 （担当；石田、松田）  
  
FAX 06-6358-6333 大阪商工会議所 東支部 経済講演会＆交流会 申込書 

事業所名 （会員番号） 

参加者

ふりがな

 
                                          業種： 

所在地 〒    -      

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  従業員数  

ご出欠 □経済講演会(無料)のみ参加  □経済講演会（無料）・交流会（有料）両方参加 

ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供（Ｅメールを含む。）のために利用するのをはじめ、講師には参加者名簿として配布します 

お願い 本事業は大阪府の経営支援事業費補助金の一部を受けて実施しているため、大阪府へ実施報告を致します。 
講演会ご参加の際には、必ずアンケートにご協力賜わり、事務局までご提出ください。アンケートの提出 
に関しましてはメール・ＦＡＸ等でご連絡申し上げる事もございます。ご了承ください。 

 

＜経済講演会＞ ≪大阪商工会議所 東支部 主催≫  
『ハリー・ポッター』7/15 オープン直前情報も！ 

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンの魅力 
～「期待を上回る感動とサービス」を生み出す成功モデルに学ぶ～ 

 
 

交流会も開催 


